quinta-feira, 3 de abril de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2900

P á g i n a  | 9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1113001/2024

Pregão Eletrônico Nº 02/2025

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MÁQUINAS DE COSTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS CENTROS DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO SUAS, GARANTINDO ASSIM A MELHOR

EXECUÇÃO DOS PROJETOS E AÇÕES DESENVOLVIDOS PELOS REFERIDOS CENTROS DO

MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a

legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores, tendo em vista

a realização do Processo 1113001/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 02/2025, HOMOLOGA a

licitação,  autorizando Registro De Preços, Visando  Futura E Eventual Aquisição De Máquinas De

Costura Para Atender As Necessidades Dos Centros De Referência De Assistência Social Do Suas,

Garantindo Assim A Melhor Execução Dos Projetos E Ações Desenvolvidos Pelos Referidos

Centros Do Município De Nova Cruz/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s)

a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN  para assinatura da Ata de Registro

de Preços e/ou Contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste

documento.

FRANCA MAQUINAS LTDA- CNPJ: 37.401.359/0001-80, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2;

totalizando o valor de R$ 20.906,35 (vinte mil, novecentos e seis reais e trinta e cinco centavos).

Nova Cruz-RN, 26 de março de 2025.

JOÃO NOGUEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL